
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Dotaz - cenné papíry'.
  




  
    
      
 
 
 
 
 
 
 

Pan 

 

Michal Berg 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

E-mail: foi+request-7616-

 

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
 
 
 
| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                   | vyřizuje / telefon                                           | Jihlava 
6.1.2019 

 

MMJ/KT/4020/2019  

M. Jarošová / 565 592 011 

 

9.1.2019

 

 

 

 

 

 

Vyrozumění k elektronickému podání  
 
 
 

Na Magistrát města Jihlavy, na elektronickou adresu paní Petry Štol ové, asistentky primátorky 

města,  bylo  doručeno  Vaše  elektronické  podání  –  „žádost  o  poskytnutí  informace  podle  zákona                    

č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k informacím“,  které  bylo  předáno  na  právní  oddělení 

kanceláře tajemníka Magistrátu města Jihlavy, které je příslušné k jejímu vyřízení. 

 

 

 

Aby Vaše podání mohlo být vyřízeno dle uvedeného zákona, musí splňovat náležitosti podání 

a být podáno způsobem, který stanoví zákon.  
 

Dle § 14 odst. 2 zákona „ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a 

že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti 

jméno,  příjmení,  datum  narození,  adresu  místa  trvalého  pobytu  nebo,  není-li  přihlášena  k trvalému 

pobytu,  adresu  bydliště  a  adresu  pro  doručování,  liší-li  se  od  adresy  místa  trvalého  pobytu  nebo 

bydliště.  Právnická  osoba  uvede  název,  identifikační  číslo  osoby,  adresu  sídla  a  adresu  pro 

doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.“    

 
Dle § 14 odst. 3 zákona „Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím 

elektronické adresy podatelny povinného subjektu, pokud ji povinný subjekt zřídil.  Pokud elektronické 

adresy podatelny nejsou zveřejněny, postačí na jakoukoliv elektronickou adresu povinného subjektu.“   

 
Jelikož statutární město Jihlava - Magistrát města Jihlavy má elektronickou adresu zřízenou a 

zveřejněnou  na  webových  stránkách  města  Jihlavy,  musí  být  elektronická  žádost  podána 

prostřednictvím elektronické adresy povinného subjektu, která je: xxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx.xx.   

 
Dle § 14 odst. 4 „Neobsahuje-li žádost náležitosti podle  odstavce 2 věty první a adresu pro 

doručování,  případně  není-li  elektronická  žádost  podána  podle  odstavce  3,  není  žádostí  ve  smyslu 

tohoto zákona.“  

 
Pokud  Vaše  podání  nedoplníte  tak,  aby  splňovalo  náležitosti  zákona,  jak  uvedeno  shora  a 

nepodáte  Vaši  žádost  stanoveným  způsobem,  nemůže  být  považována  za  žádost  dle  zákona  a 
nebude dle zákona vyřizována.  
 

S pozdravem   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Bc. Vladislava Hudečková    

 

 

 

 

 

 

 

    vedoucí kanceláře tajemníka  

Digitálně podepsal Bc. Vladislava

Hudečková

Datum: 10.01.2019 08:55:03 +01:00

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: xxxxxxxx.xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxx.xx  |  www.jihlava.cz 




    

  

  
